THÔNG BÁO
Về việc mở bàn thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2408/QĐ-UBND ngày 9/8/2023 của UBND huyện
Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2023.
Căn cứ sổ bộ thuế và thông báo thuế của chi cục thuế khu Vực Tứ Lộc; Thực
hiện nhiệm vụ công tác tháng 9/2023 của UBND xã; UBND xã thông báo về
việc tổ chức mở bàn thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp năm 2023 trên địa
bàn xã cụ thể như sau:

UBND xã giao ban lãnh đạo các thôn tổ chức mở bàn thu thuế sử dụng đất
phi nông nghiệp năm 2023.

* Thời gian thu bắt đầu từ ngày 7/9/2023 đến hết ngày 10/9/2023.
* Địa điểm: tại hội trường các thôn trong xã
Vậy UBND xã trân trọng thông báo và đề nghị các hộ gia đình trong toàn

xã sắp xếp công việc, mang tiền đến bàn thu tại hội trường các thôn trong xã để
giao nộp đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
 - Lãnh đạo xã.
- MTTQ, các ban ngành đoàn thể;
- Cán bộ, công chức xã;
- Bí thư, Trưởng thôn trong xã;
- Đài truyền thanh: (Thông báo)
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 149 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 05 tháng 9 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T10:17:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T14:42:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!